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PREIS-HIGHLIGHT

Außenlichternetz/-vorhang
Seite 15

Solange  
der Vorrat 

reicht

EASYHOME

Zyklonen  
Akku-Hand-  
und Stielsauger
Seite 21

per Stück

54,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

Solange  
der Vorrat 

reicht

ZURÜCK  
ZUM URSPRUNG

BIO-Porree 
aus Österreich
400 g

NEW LIFESTYLE

Aufschnitt 
hauchfein
150 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
5,98€  
sparen

FR. und SA., 18.11. und 19.11.

AKT IONS-
WOCHENENDE

2,69
1,59

per Packung
1,06/100 g-41%

 

Hashtag  
Gr. Veltliner
Im Einzelverkauf 2,99€
1 l

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,99

 

Red Bull
Im Einzelverkauf 8,69€
6 x 250 ml

2+1
GRATIS!

bei 3  
Trays je

 

5,79

2,49
1,49

per Packung
4,48/kg-40% TRINKFERTIG

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
1,99€  
sparen

 

Glühwein
Im Einzel- 
verkauf 1,99€
1 l

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

1,32

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Trays  

insgesamt 
8,69€  
sparen

per Stück
 11,99

6,99

Beim Stattpreis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 11.11.2021)

A B  D O . ,  2 4 .1 1 .

HIGHLIGHTS
TECHNIK

ZUM

Seite 20–23

369,00
UVP*

329,00
UVP*

G Ü LT I G  V O N  F R .  1 8 .1 1 .  B I S  D O .  2 4 .1 1 .



BACKBOX

Nuss- 
baguette
300 g

13,99
10,49

per kg
 -25%

4,99
3,69
per kg

 -26%

2,49
1,49

per Packung
4,48/kg-40%

FAIRHOF

Maishendlfilet
natur

HOFER MARKTPLATZ

Premium Trauben 
kernlos rot
Klasse I

ALMARE SEAFOOD 

MSC Miesmuscheln
1 kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Porree 
aus Österreich
400 g

5,06/5,61/kg-40%

F R .  U N D  S A . ,  18.11. und 19.11.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

 

Hendlbrustfilet
natur
1 kg

8,79
per Packung

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

 

Schweinslungen-
braten kurz
natur

7,49
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

3,79
per Packung

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

2+1
GRATIS!

AKT IONS-WOCHENENDE

G A R A N T I EG A R A N T I E

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

2,19
1,29

per Stück
4,30/kg-41%

2,69
1,59

per Packung
1,06/100 g-41%NEW LIFESTYLE

Aufschnitt hauchfein
• Klassik,
• Pute oder
• Pfeffer
150 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f
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Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

 

Hashtag  
Gr. Veltliner
Im Einzelverkauf 
2,99€
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
5,98€  
sparen

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,99

NIEDERÖSTERREICH

 
GRÜNER VELTLINER

 
TROCKEN

 
SALAT, MEERESFRÜCHTE, 
LAUGENSTANGERL SOWIE 
SPARGEL

2,99
2,19

per Packung
 10,95/kg-27%

3,69
 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Cherry - 
rispentomaten 
aus  Österreich
Klasse I
200 g

 

Glühwein
Im Einzel- 
verkauf  
1,99€
1 l

 

Kühles  
Blondes
Im Einzelverkauf  
0,99€
5,0 % Vol.
0,5 l 

GOOD CHOICE

Tramezzini-Aufstrich
• Schinken, 
• Thunfisch, 
• Ei-Bacon oder
• Ei-Schnittlauch
150 g

5,99
3,59

per Packung
5,06/5,61/kg-40%

DR. OETKER

Pizza Ristorante 2er 
• Tonno,
• Mozzarella oder
• Salame
710 g/640 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

plastikfrei

TRINKFERTIG

7,49
 

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen  

insgesamt 
7,92€  
sparen

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

1,32 16+8
GRATIS!

bei 24  

Dosen je

 

0,66

Ihre Zufriedenheit ist uns sehr wichtig!
Sollte Ihr rabattierter Wunsch artikel im Aktions-
zeitraum nicht mehr ver fügbar sein, können 
Sie sich einen Artikel Ihrer Wahl aus der 
gleichen Pro duktgruppe – ebenso  re du ziert – 
aussuchen! Bitte geben Sie Ihren ge wählten 
Artikel vor dem Kassiervorgang bekannt.

Die
 HOFER

G A R A N T I EG A R A N T I E

Mehr  
fürs  Geld!
Jetzt auf Vorrat 

kaufen.

1,29
4,30/kg

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
1,99€  
sparen

 

Red Bull
Im Einzelverkauf 8,69€
• Regular oder
• Sugarfree
6 x 250 ml

1 DOSE IM 6ER-PACK  
= € 0,97

2+1
GRATIS!

bei 3  
Trays je

 

5,79

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Trays  

insgesamt 
8,69€  
sparen

1,59
1,19

per Stück
7,93/kg-25%

HOFER | 2  HOFER | 3



 Die statt-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2,49
1,85

per Packung
 -26%

BIO NATURA

BIO-Kokos-/ 
Mandeldrink 
frisch
1 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

Leberkäse  
mit Naturkruste
• Klassik oder
• Käse

ALMARE SEAFOOD

Forelle geräuchert

3,59
2,15

per Packung
1,43/100 g-40%Schinken-/ 

Karreespeck
150 g

1,29
0,75

per Stück
 -42%HOFER  

MARKTPLATZ

Eisberg- 
salat
Klasse I

M O .  B I S  D O . ,  21.11. bis 24.11.

4,79
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

13,99
per kg

 

JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

0,79
0,47

per Stück

-41%BACKBOX

Mini-Kürbis- 
Baguette

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

2,59
1,89

per Packung
0,95/100 g-27%

STORCK

Knoppers Nussriegel
5 x 40 g

AKT IONEN

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

HOFER | 4  HOFER | 5



 

Edelbrand  
Marille
Im Einzelverkauf  
9,99€
0,5 l

LENOR

Weichspüler
• Aprilfrisch oder
• Frühlingsgarten
38 WG

2,29
1,69

per Dose
0,91/100 g-26%

2,49
1,85

per Flasche0,05/Waschgang-26%

2,99
2,19

per Packung
1,46/kg-27%

1,99
1,49

per Packung
2,98/kg-25%

Pringles
• Original,
• Paprika,
• Hot & Spicy oder
• Sour Cream
185 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-Äpfel aus Österreich
Klasse II
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

BIO-Tomaten
Klasse I
500 g

0,75
 

ENGLHOFER

Bonbons
• Wiener Zuckerl,
• Eiszapfen oder
• Firn
170 g/180 g/190 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

21,99
per Packung

8,80/kg
JETZT FÜR 
KURZE ZEIT

13,99
 

0,47

1,99
1,19

per Packung0,70/0,66/0,63/100 g-40%

Hashtag  
Zweigelt
Im Einzel- 
verkauf 2,99€
Jahrgang 2021,  
13 % Vol.
1 l

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen  
insgesamt 
5,98€  
sparen

4+2
GRATIS!

bei 6  

Flaschen je

 

1,99

BURGENLAND

 
ZWEIGELT

 
TROCKEN

 
DUNKLES GEFÜLGEL, 
DUNKLES FLEISCH, WILD

2+1
GRATIS!

bei 3  

Flaschen je

 

6,66

1,89
0,95/100 g

Mehr  
fürs  Geld!
Jetzt auf Vorrat 

kaufen.

MILFINA

Teebutter XXL
10 x 250 g

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
9,99€  
sparen

HOFER | 4  HOFER | 5



MEHR
FÜRS GELD
ZUM

ROGER D‘ANOIA

Cava
seco
0,75 l

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

02/2022

BELLA

Mandelvariation
• gehackt,
• gestiftet oder
• blanchiert
200 g

GOOD CHOICE

Faschierte  
Laibchen
• Klassik oder
• Puszta
400 g

BIO NATURA

BIO-Backzutaten 
gemahlen
• Walnüsse gemahlen,
• Haselnüsse gemahlen oder
• Mandeln gemahlen
200 g

per Flasche

3,99

3,99/Liter-25%
2,99

per Packung

3,49

14,95/kg-14%
2,99

per Packung

2,38

9,45/kg-21%
1,89

GÜNSTIGER SEIT 14.09.2022 GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022 GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

WENIGER HINLEGEN.
MEHR HEIMTRAGEN.

per Packung

3,49

0,74/100 g-15%
2,95

dauerhaft E R H Ä LT L I C Hdauerhaft E R H Ä LT L I C H
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BELLA

Haselnusskerne
200 g

per Packung

2,19

0,95/100 g-14%
1,89

MR. PERKINS

Früchtetee
50 Btl.

per Packung
 

1,39

1,29

GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

SWEET VALLEY

Pfirsiche halbe 
Frucht
850 ml

GÜNSTIGER SEIT 28.09.2022

TANDIL

Vollwaschmittel 
Pulver
• Classic oder
• Duftig frisch
85 Waschgänge

per Packung0,11/Waschgang9,99

9,49

GÜNSTIGER SEIT 05.10.2022

TANDIL

Colorwaschmittel 
Pulver
• Classic oder
• Blumig Frisch
85 Waschgänge

per Packung0,11/Waschgang9,99

9,49

GÜNSTIGER SEIT 05.10.2022

per Dose
3,94/kg Abtr.G.1,99

1,89

GOOD CHOICE

Frisches Sandwich
verschiedene Sorten
170 g/190 g

GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

per Stück
9,95/11,12/kg1,99

1,89

GOOD CHOICE

Feinkostsalat
verschiedene Sorten
400 g/300 g

GÜNSTIGER SEIT 26.10.2022

per Becher
3,98/5,30/kg1,69

1,59

Die statt-Preise waren unsere bisher  
gültigen Verkaufspreise.

HOFER | 6  HOFER | 7



MONARC

Mini-Nikolo
62,5 g

per Packung

1,39
2,22/100 g

BIO NATURA

Nuss-/Frucht  
Adventkalender
380 g

per Stück

19,99
5,26/100 g

KINDER

Mix Adventkalender 
Stern
149 g

Der Nikolaus
KAUFT ZUM

HOFER MARKTPLATZ

Clementinen
Klasse I
1,5 kg

HOFER MARKTPLATZ

Orangen
Klasse I
2 kg

HAPPY HARVEST

Erdnüsse in der 
Schale
400 g

MILKA

Adventkalender
119,6 g

FERRERO

Collection Advent-
kalender
271 g

dauerhaft erhältlich

per Netz

2,49
1,25/kg

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

per Packung

1,89
4,73/kg

MILKA

Mini Nikolos
120 g

per Stück

3,99
3,34/100 g

per Stück

12,99
4,79/100 g

per Stück

5,99
4,02/100 g

per Packung

2,99
2,49/100 g

per Netz

2,49
1,66/kg

saisonal E R H Ä LT L I C H
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BIO NATURA

BIO-Nikolo
150 g

per Stück

3,29
2,19/100 g

MONARC

Adventkalender
verschiedene Motive
75 g

per Stück

0,89
1,19/100 g

MONARC

Gefüllte 
Weihnachts figuren
• Nugat oder
• Milchcreme
150 g

per Packung

2,19
1,46/100 g

MONARC

Mini-Weihnachts-
figuren
• Weihnachtsmann,
• Bär oder
• Schneemann
125 g

MONARC

Nikolo & Krampus
2 x 60 g

MONARC

Nikolos in der Box
125 g

per Packung

1,29
1,03/100 g

MONARC

Schokobananen 
Nikolo &  
Krampus
270 g

per Packung

1,99
0,74/100 g

MOSER ROTH

Pralinen  
Adventkalender
verschiedene Motive 
130 g

per Stück

5,49
4,22/100 g

MONARC

Fröhliche 
 Weihnachtsfiguren
• Rentier,
• Wichtel oder
• Schneemann
150 g

per Stück

1,99
1,33/100 g

per Packung

2,19
1,75/100 g

KINDER

Hohlfiguren
6 x 15 g

MEHR
ZUM NIKOLAUS
ZUM

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

2,99
3,32/100 g

per Packung

1,39
1,16/100 g

 HOFER | 9



GOURMET

Österreichische 
Dip-Saucen
• Kernöl Dip oder
• Jausendip mit Kren
180 ml

per Stück

1,99
1,11/100 ml

GOURMET

Beef Tartare
320 g

per Packung

6,99
21,84/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Salami Vielfalt
• Salami Sticks pikant,
• Salami Sticks mit Haselnüssen,
• Salami Peitschen mit Meersalz,
• Salami Minis mit Parmesan und
• Salami Minis mit Kräutermantel
275 g

per Packung

5,49
2,00/100 g

GOURMET

Pasteten
• Preiselbeere,
• Zwiebel,
• Trüffel oder
• Chili 
150 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
1,33/100 g

GOURMET

Venusmuscheln 
mit Schale
500 g

per Packung

2,49
4,98/kg

GOURMET

MSC Thunfischfilets 
in Rapsöl
• in Rapsöl,
• in Rapsöl mit Chili oder
• in Rapsöl mit schwarzem Pfeffer  

und Zitrone
160 g

per Dose

2,99
28,75/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

Premium Nudeln 
gewalzt
• Muscheln, 
• Farfalle oder
• Täschle
500 g

per Packung

2,29
4,58/kg

Leistbarer
GENUSS ZUM 

H O F E R . AT/ R E Z E P T W E LT
FARFALLE FANTASIA
ALLA GENOVESE

ZUM

MEHR
GENUSS

GOURMET

Premium Brotaufstrich
• Weiße Mandelcreme
• Caramilk Blonde Creme
• Weiße Kokoscreme
200 g

per Glas

1,99
1,00/100 g

A B  F R E I TA G ,  18.11.
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GOURMET

Griechische Oliven, 
doppelt gefüllt
• Mandel-Paprika oder
• Knoblauch-Jalapeno
350 g

per Glas

2,29
11,45/kg Abtr.G.

GOURMET

Kalamata Oliven
350 g

per Glas

1,99
9,95/11,06/kg Abtr.G.

GOURMET FINEST CUISINE

Pasta Piemontese
• Albesi,
• Pappardelle oder
• Fettuccine
250 g

per Packung

2,59
10,36/kg

GOURMET

Borettane Zwiebel
370 ml

per Glas

1,29
7,59/kg Abtr.G.

GOURMET

Kirsch-
tomaten-
sauce
360 g

per Glas

1,29
3,58/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Profiteroles
350 g

per Packung

3,79
10,83/kg

GOURMET FINEST CUISINE

Süße Winterliche 
Knödel
• Bratapfel-Preiselbeere,
• Sauerkirsch-Schokolade,
• Nuss-Birne oder
• Bratapfel
380 g

per Packung

2,39
6,29/kg

GOURMET

Cremejoghurt 
im Glas
• Salted Caramel oder
• Salted Caramel Schoko
180 g

per Glas

0,79
4,39/kg

GOURMET

Kapernbeeren
370 ml

saisonal erhältlich

per Glas

1,69
9,39/kg Abtr. G.

GOURMET FINEST CUISINE

Feinschmecker-
mayonnaise
• Basilikum,
• Knoblauch,
• Trüffel oder
• Chili
180 g

per Stück

1,99
11,06/kg

GOURMET

Premium Gnocchi
• Gnocchini, 
• Tomate oder 
• Vollkorn
500 g

per Packung

1,29
2,58/kg

GOURMET

Teigwaren gefüllt
• mit sonnengetrockneten 

Tomaten und Knoblauch,
• mit Schinkenspeck und 

Pilzen oder
• mit Paprika
250 g

per Packung

1,99
7,96/kg

GENUSS

GOURMET

Original 
italienische Pasta
• Conchiglie 5-colori, 
• Gigli 3-colori, 
• Trottole 3-colori oder
• Torciglioni Semola
500 g

per Packung

1,69
3,38/kg
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Bunt gemischte
KÖSTLICHKEITEN ZUM

FINEST BAKERY

Winterliche Donuts
• Himbeer oder
• Pistazie 
300 g/292 g

HAPPY HARVEST

Hülsenfrüchte 
getrocknet
• Grüne Linse,
• Rote Linse oder
• Kichererbse
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

CUCINA NOBILE

Artischocken 
„Rustikal“
geviertelt, eingelegt in 
Sonnenblumenöl
285 g

per Glas

1,89
11,05/kg Abtr.G.

CUCINA NOBILE

Grüne Oliven 
im Doypack
185 g

per Packung

0,99
11,65/kg Abtr.G.

ASIA

Instant Nudelgericht
• Schwein,
• Garnele,
• Huhn oder
• Gemüse
4 x 85 g

per Stück

1,49
4,38/kg

ASIA GREEN GARDEN

Mie Nudeln
• Natur oder
• Vollkorn
250 g

per Packung

0,79
3,16/kg

per Packung

3,69
12,30/12,64/kg

PRIMANA

Baked Beans 
in Tomatensauce
420 g

per Dose

0,99
2,36/kg

A B  F R E I TA G ,  18.11.
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OMBIA

Ätherisches Öl
kosmetische Qualität, zur Hautpflege bzw. 
zum Mischen von Hautpflege
• Minzöl: kühlend und entspannend, 

für Bäder oder Einreibungen
• Teebaumöl: reinigend und pflegend, zur 

Kopfhautmassage, als Badezusatz oder zur 
Fußpflege oder

• Lavendelöl: beruhigend  
und entspannend,  
fördert ruhigen Schlaf

30 ml

PALMOLIVE

Duschgel Trio
• Milch & Honig,
• Sunset Relax oder
• Mineral Massage
3 x 250 ml

per Packung

2,95
0,39/100 ml

PAMPERS

Feuchttücher 
Sensitive
12 x 52 Tücher

per Packung

8,45
0,01/Stück

PAMPERS

Baby Dry Windeln/ 
Pants Maxi Pack
• Gr. 3, 124 Stk.
• Gr. 4, 106 Stk.
• Gr. 5, 90 Stk.
• Gr. 6, 78 Stk.
• Pants Gr. 5, 82 Stk. oder
• Pants Gr. 6, 70 Stk.

per Packung

18,90
 

INFO

Produkte der active MED Linie helfen Ihre Gesundheit zu unterstützen. 
Sie unterliegen strengen Prüf- und Zulassungsrichtlinien. 
active MED – höchste Qualität für Ihr Wohlbefinden!

*Bitte unbedingt Gebrauchsanweisung und die besonderen Sicherheitsvorkehrungen genau 
beachten. Dieses Medizinprodukt kann neben den erwünschten auch unerwünschte Wirkungen 
hervorrufen. Bitte holen Sie unbedingt den Rat eines Arztes oder Apothekers ein.

per Stück

2,99
9,97/100 ml

ACTIVE MED

Strumpfbandage
zur Stabilisierung und Entlastung der Gelenke, 
gegen Überlastungsschmerzen, verschiedene 
Größen (S, M, L)
• Ellenbogen oder
• Kniegelenk
1 Stk.

ACTIVE MED

Kinesiology Tape
• zur zusätzlichen Unterstützung und Stabilisierung 

von Muskel- und Gelenkpartien
• atmungsaktiv, wasserfest, elastisch und latexfrei
• inkl. ausführlicher Klebeanleitung
• dermatologisch getestet
2 Rollen à 5 cm x 5 m
2 Rollen à 5 cm x 5 m

per Packung

5,49
 

Medizinprodukt*

VIELSEITIG EINSETZBAR
per Stück

7,99
 

Medizinprodukt*

GLEM VITAL

Shampoo/Balsam
verschiedene Sorten
350 ml/250 ml

per Flasche

1,99
0,57/1,00/100 ml

KOKETT

XXL Toiletten
papier mit Duft
3-lagig
20 x 150 Blatt

per Packung

6,49
 

A B  M O N TA G ,  21.11.
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Christbaum
dekoration
verschiedene Dekorationen für 
Weihnachtsbäume, z. B. Lametta, 
Girlanden, Perlenketten

per Packung

2,99
 

Weihnachtsbäumchen
im 19-cm-Topf, 
Höhe inkl. Topf: 
mind. 68 cm 
* winterhart

per Stück

7,99
 

Christbaumständer
• aus hochwertigem Kunststoff und Metall 

für eine Baumhöhe bis 2,2 m und einen 
Stammdurchmesser bis 11 cm

• 3-l-Wassertank
• inkl. Wasserstandsanzeige
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EINFACHE HANDHABUNG 
DURCH FUSSHEBEL UND 
RUNDUMEINSEILTECHNIK

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Christbaumschmuck
Sortiment
• aus Glas
• Ø 6 cm 

per Packung

9,99
 

Reisigbunde
Nordmanntanne oder Koniferen-
mix, ca. 650 - 700 g je Bund, ideal 
für Adventgestecke oder selbst 
gebundene Adventkränze

Weihnachtlicher 
Dekokranz
zur festlichen Dekoration, in ver-
schiedenen Ausführungen, als 
Kranz, Stern oder Herz

per Stück

12,99
 

HANDGEFERTIGT

PERFEKT AUFEINANDER 
ABGESTIMMTE FARB
KOMBINATIONEN

INFO

Das Weihnachtsbäumchen wird mit liebevollen Deko
elementen zum weihnachtlichen Blickfang in Ihrem Wohn
raum und kann später im Freien ausgepflanzt werden.

per Bund

2,99
 

A B  M O N TA G ,  21.11.
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LEDWeihnachtskugel
• zum Aufstellen oder Aufhängen
• méret ca. 8 cm
• batteriebetrieben (inkl. Batterie)

per Stück

2,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

LEDFensterbild
• 35 LEDs pro Fensterbild
• warmweiße LEDs
• nur für den Innengebrauch geeignet
• leichte Montage durch inkludierten 

Saugnapf
• batteriebetrieben  

(inkl. Batterie) 
3 Jahre Garantie

per Stück

7,99
 

7TageGrablicht
• mit silberfarbenem Deckel
• 7 Tage garantierte Brenndauer

per Stück

3,99
 

h

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND MODELLE

Glasarrangement 
„Weihnachtszauber“
Höhe inkl. Glas: ca. 35 cm, 
weihnachtlich dekoriert, 
inkl. Lichterkette

LEDAußenlichterkette
• als Schweif, Mikrolichter oder Kette 
• 50 LEDs
• LED-Farben: warmweiß, kaltweiß oder bernstein
• Gesamtlänge: ca. 5 m
• Zuleitung: 30 - 50 cm
• batteriebetrieben (inkl. Batterie) 
3 Jahre Garantie

per Stück

4,99
 

h

LEDLichterschweif
• 200 LEDs
• Länge des Schweifs: ca. 1,9 m
• Länge der Zuleitung: ca. 10 m
• Anzahl der Stränge: 10 mit jeweils 20 LEDs
• jeder Lichterschweif mit einer Aufhänge-

vorrichtung sowie einem Saugnapf
• LED-Farbe: warmweiß, kaltweiß oder 

bernsteinfarben
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

FÜR DEN INNEN UND 
AUSSENGEBRAUCH

h
Lichterkette
• mit 200 LEDs
• LED-Farben: warmweiß, kaltweiß oder 

bernstein
• Länge der Kette: 19,9 m
• Länge der Zuleitung: 10 m
• Kabelfarbe: dunkelgrün
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
 

h

FÜR DEN INNEN UND 
AUSSENGEBRAUCH

8 VERSCHIEDENE 
LEUCHTFUNKTIONEN

PREISHIGHLIGHT

Außenlichternetz/vorhang
LED-Farbe: warmweiß, kaltweiß oder bernstein
Zuleitung ca. 10 m
• LEDLichternetz: 160 LEDs, Netzgröße: 320 x 150 cm oder
• LEDLichtervorhang: 96 LEDs, Kettenlänge: 225 cm; 

Stranglänge: 45 cm
3 Jahre Garantie

per Stück
 11,99

6,99

8 VERSCHIEDENE 
LEUCHTFUNKTIONEN

FÜR DEN INNEN UND 
AUSSENGEBRAUCH

Solange  
der Vorrat 

reicht

per Stück

11,99
 

Adventkalender
zum Selbstbestücken

per Stück

11,99
 

VERSCHIEDENE MODELLE

Beim Stattpreis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vor-
jahres (Werbetermin 11.11.2021)

h
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INOC

Damen-/Herren-Ski-Touren-Jacke
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

MULTIPOWER

Protein Riegel
Proteinrielge mit leckerem Bananen- 
Geschmack, überzogen mit:
• Milchschokolade „Classic Milk“,
• Zartbitterschokolade „Classic Dark“ oder
• Weißer Schokolade „Classic White“
24 x 35 g

per Packung

23,99
28,56/kg

CRANE

Magnesiumsticks
• Cranberry oder
• Mango
20 Stk.

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung so wie eine gesunde Lebensweise.

CRANE

Protein Topfencreme
• Pfirsich-Maracuja oder
• Erdbeere
235 g

dauerhaft erhältlich

per Becher

0,99
4,21/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
 

per Stück

19,99
 

INOC

Damen-/Herren-Ski- 
Touren-Rock/-Shorts
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

CRANE

Damen-/Herren-Ski- 
Unterwäsche, nahtlos
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

FUNKTIONSHOSE MIT SEITLICHEM 
REISSVERSCHLUSS

CRANE

Ski-Handschuhe
Gr. 7 - 10

per Paar

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Stück

36,99
 

A B  M O N TA G ,  21.11.
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HOHER PROTEINGEHALT

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

CRANE

Protein Riegel „Cookie Concept“
• Salted Caramel Cookie: Proteinriegel mit gesalzenem 

Karamell, bestreut mit Mürbegebäckstückchen, überzogen 
mit Milchschokolade oder

• Black & White Cookie: Proteinriegel mit Keksgeschmack, 
bestreut mit kakaolhaltigem Buttermürbegebäckstückchen, 
überzogen mit weißer Schokolade

3 x 45 g

per Packung

3,49
25,85/kg

OMBRA SUN

Winter-Sonnencreme 2in1
Kombi-Sonnenschutz Creme + Stift LSF 30
schützt zuverlässig vor Sonnenbrand, der Stift schützt 
die Lippenhaut zusätzlich vor Kälte, wasserfest, 
parfümfrei
20 ml + 3 g

per Stück

3,89
 

CRANE

Allterrain-Schuhe
Gr. 37 - 45

per Paar

19,99
 

180 MINUTEN WASSERDICHT

INOC

Damen-/Herren-
Ski-Touren-Hose
Damen Gr. 36 - 44
Herren Gr. 48 - 54

per Stück

28,99
 

HERREN-MODELL

DAMEN-MODELL

MIT REISSVERSCHLUSS IM 
HOSENBEIN FÜR EINFACHES 
ANZIEHEN

CRANE

Protein Shake
• Erdbeere-Joghurt,
• Brownie oder
• Vanilla Cookie
450 g

Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde 
und ausgewogene Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

CRANE

Proteinjoghurt
• Pfirsich-Orange,
• Himbeere-Granatapfel,
• Erdbeere oder
• Heidelbeere
200 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,99
4,95/kg

dauerhaft erhältlich

per Dose

9,95
22,11/kg

CRANE

Proteindrink
• Kakao oder
• Vanille
350 g

dauerhaft erhältlich

per Flasche

1,09
3,11/kg
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BLUE MOTION

Damen-BH/Slips
• BH: Gr. 75B - 85C
• Slips: Doppelpkg.: Gr. 36 - 46

per Stück/Packung

5,99
 

BLUE MOTION

Damen-/Herren-
Schlafanzug
Damen Gr. 36 - 46
Herren Gr. 48 - 58

per Garnitur

11,99
 

außer grau 
melange

gilt nur für die 
Herren-Oberteile

BLUE MOTION

Damen-Cordrock
Gr. 36 - 44

per Stück

7,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

CRANE

Winter- 
Walking-Boots
Gr. 37 - 45

per Paar

21,99
 

BLUE MOTION

Damen-Shapewear
Gr. 36 - 50

per Stück

4,99
 

FIGURFORMEND

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND MODELLE

BLUE MOTION

Damen-Flausch- 
Socken, Doppelpkg.
Gr. 35 - 42

per Packung

2,29
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

BLUE MOTION

Damen-Winter-
strumpfhose
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN UND  
MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

A B  M O N TA G ,  21.11.
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VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

WATSON‘S

Herren-T-Shirt
Gr. M - XXL

per Stück

4,99
 

ALIVE

Kinder- 
Herbststiefel
Gr. 30 - 36

per Paar

16,99
 

ALIVE

Kinder-Cosy-
Pyjama
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

per Garnitur

7,99
 

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Unterwäsche
Gr. M - XXL

per Stück

6,99
 

IMPIDIMPI

Kleinkinder- 
Thermostiefel
Gr. 23 - 30

per Paar

13,99
 

REFLEKTIE-
RENDE DETAILS

180 MIN.  
WASSERDICHT

ROYAL CLASS CASUAL

Herren-Retropants/-Slips
Slips, Doppelpkg.
Gr. M - XXL

per Stück/Packung

2,79
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN  
UND MODELLE

WATSON‘S

Herren-X-Mas-Retropants, 
Doppelpkg.
Gr. S - XXL

per Packung

4,99
 

VERSCHIEDENE  
FARBEN  
UND MODELLE

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ROYAL CLASS SELECTION

Herren- 
Joggingpants
Gr. 48 - 56

per Stück

14,99
 VERSCHIEDENE 

FARBEN UND MODELLE

ROYAL CLASS SELECTION

Herren-Pyjama
Gr. 48 - 58

per Set

14,99
 

WATSON‘S

Herren-Thermojeans
Gr. 48 - 56

per Stück

16,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.
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MOBILE FREISPRECHFUNKTION

INTEGRIERTER LI-IONEN AKKU FÜR 
BIS ZU 11 STD. MUSIKWIEDERGABE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

399,00
UVP*

 

229,00

SHARP

Full HD ANDROID-TV 101 cm 
(40“) FG2EA
• Bildschirmauflösung: 1.920 x 1.080 px
• WLAN und Mediaplayer integriert
• HbbTV
Audio:
• 2 x 6 W RMS, Dolby Digital+ Sound
Anschlüsse:
• Antennenanschluss, Satellitenanschluss, 2 x USB, 

1 x LAN RJ-45, 2 x HDMI®, Digital Audio Out (SPDIF)
Maße:
• mit Füßen: 90 x 57,2 x 20,2 cm (B x H x T)
• ohne Füße: 90 x 51,4 x 7 cm (B x H x T)
Gewicht:
• mit Füßen: 6 kg
2 Jahre Garantie

NETFLIX APP

HD TUNER (DVB-T/
T2/C/S/S2)

KENWOOD

Bluetooth-Lautsprecher 
 AS-50BT
• Lautsprecherleistung: 2 x 5 W Ausgangsleistung
• Bluetooth® 5.0-Funktion: kabellose Musikübertra-

gung vom Smartphone oder Tablet
Anschlüsse: 
• 1 x USB-C-Ladeanschluss, 1 x AUX-Anschluss (3,5 mm) 

zum Verbinden externer Geräte wie z. B. MP3-Player,
Maße: 
• 6,8 x 18 x 6,8 cm (B x H x T)
Gewicht: 
• 0,48 kg
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

per Stück

39,90
UVP*

 

24,99

IN SCHWARZ UND ROT

TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM

CASALUX

LED-Stripes
• flexible Dekorationsbeleuchtung
• mit Farbwechselfunktion
• individuell kürzbar
• Schutzart: IP 20
• Lichtstärke: 350 lm
• Länge: 5 m
• inkl. Fernbedienung
3 Jahre Garantie

per Stück

13,99
 

LEXIBOOK

Lernroboter Powerman Star
• interaktiver Roboter zum Lernen und Spielen
• erzählt tolle Geschichten und Witze, spielt Musik, tanzt 

und bewegt sich, schießt Schaumstoffscheiben, folgt 
Handzeichen, lässt sich per Fernbedienung in alle 
Richtungen steuern und vieles mehr

für Kinder ab 4 Jahren
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

HELLIGKEIT UND FARBEN FLIESSEND 
WECHSELND REGELBAR

per Stück

59,99
UVP*

 

49,99

LEHRREICHES QUIZ ZUR 
VERBESSERUNG DES 
ALLGEMEINWISSENS

WIEDERGABE VON 
NACHRICHTEN ODER 
MUSIK MIT LUSTIGER 
ROBOTERSTIMME

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.
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ACTIV ENERGY

Batterien Big Box
leistungsfähige und langlebige 
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
50 Stk.

per Packung

9,99
 

PANASONIC

Evolta Batterien
leistungsfähige und langlebige 
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
10 Stk.

per Packung

4,99
 

SAMMELBOX FÜR ALT-
BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

GÜNSTIG IN DEN URLAUB FAHREN! 

Entdecken Sie ausgewählte Angebote  
unter hofer-reisen.at/black-thursday
und buchen Sie ab 24.11. um 07:15 Uhr  
Ihre nächste Reise zum günstigen HOFER Preis. 

BLACK THURSDAY  
ANGEBOTE VON  
24.11. BIS 27.11.  
BUCHEN!

REISEN ZUM

FOTOPRODUKTE 

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
** Mit dem Code DEAL22 erhalten Sie 10% Rabatt auf das gesamte 
Sortiment von HOFER FOTOS. Der Rabattcode ist gültig ab dem 18.11.2022 
und gilt bis zum 28.11.2022. Adventkalender und Fotoabzüge sind von 
der Aktion ausgeschlossen. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen 
kombinierbar und gilt nicht für Versandkosten. Der Rabatt kann 
nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst werden. Eine nachträgliche 
Verrechnung oder Auszahlung des Rabatts ist nicht möglich. Nur 
einmal pro Kunde einlösbar.

WEIHNACHTLICHE 

-10% 
auf das gesamte 

Sortiment**

Code: 
DEAL22

©
 2022 M

SC Cruises S.A.
VAEG

2in1 Power  
Akku-Staubsauger 
QX6-1-46DB
• ergonomisches 2in1-Design für 

mühelose Sauberkeit
• Lithium HD-Power-Akku für bis zu 

45 Minuten Laufzeit / 135 m²
• 5-stufiges Filtersystem für ein 

gesünderes Zuhause
3 Jahre Garantie, auch auf den Akku

MULTI-BODENDÜSE MIT PATENTIERTER 
SELBSTREINIGUNG DER BÜRSTENROLLE 
UND LED-LICHT – GRÜNDLICH AUF ALLEN 
BODENBELÄGEN

INTEGRIERTE TELESKOP-FUGENDÜSE UND 
MÖBELPINSEL ZUR REINIGUNG SCHWER 
ZUGÄNGLICHER BEREICHE

FREISTEHENDE PARKFUNKTION –  
OPTIMAL FÜR SAUGPAUSEN

ZUBEHÖR: INKL. INTEGRIERTE TELESKOP-
FUGENDÜSE UND MÖBELPINSEL, ABWIN-
KELBARE BÜRSTE, MÖBEL-SOFTBÜR STE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen  
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis  
des Herstellers.

per Stück

299,95
UVP*

 

179,00

VARTA

Batterien Megapack
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
24 Stk.

per Packung

9,99
 

SAMMELBOX FÜR ALT-BATTERIEN 
IN JEDER HOFER FILIALE

PREIS-HIGHLIGHT

EASYHOME

Zyklonen Akku-Hand- 
und Stielsauger
• Leistung: 140 W
• motorisierte Bürste mit 3 LED-Lichtern
• Fassungsvermögen Staubbehälter: ca. 650 ml
• HEPA 13-Filter
• Ladezeit ca. 4 - 5 Std.
• Betriebsdauer: max. 35 Min.
3 Jahre Garantie

IN SCHWARZ ODER WEISS

Solange  
der Vorrat 

reicht

PRAKTISCHE AUFBEWAHRUNG FÜR 
ZUBEHÖR AN DER LADESTATIONper Stück

54,99
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TEFAL

Optigrill
• 2.000 Watt
• Grillfläche ca: 30 x 20 cm 
• automatische Anpassung der 

Grillzeit und Temperatur
• 6 voreingestellte Grillprogramme 
• Auftaufunktion sowie Manuell
• 7° Grillplattenneigung für  

einfachen Fettablauf

• Grillplatte und extra
großer Saftauffangbehälter 
spülmaschinengeeignet

• inkl. hochwertigem Rezeptbuch 
2 Jahre Garantie

per Stück

229,99
UVP*

 

129,00

Tigerbox Touch
• smarter Lautsprecher mit  

Touchdisplay ab 4 Jahren
• zum Abspielen von Hörspielen, 

Hörbüchern oder Musik
• Steuerung am Touchdisplay  

oder per App
 2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

INKL. 8 WOCHEN KOSTENLOSEM 
ZUGRIFF AUF DIE TIGERTONES-AUDIO-
THEK (STREAMING-PLATTFORM FÜR 
KINDERCONTENT)

KINDERLEICHTE BEDIENUNG UND 
SICHERE UMGEBUNG

GARZUSTAND DES FLEISCHES 
WIRD PER LICHTINDIKATOR 
ANGEZEIGT

ABNEHMBARE GRILLPLATTEN

KRUPS

Kaffeevollautomat
• Barista Quattro ForceTechnolo

gie für 4fach besseren Kaffee
• automatische Doppelmahlfunk

tion für großen Kaffee
• höhenverstellbarer 

Kaffeeauslauf
• programmierbare 

Abschaltfunktion

• Claris AquaFiltersystem
• automatische 

Reinigungsfunktion
• kompaktes Design:  

28,7 x 38,1 x 48,4 cm
2 Jahre Garantie

CAPPUCCINO PLUS-MILCHDÜSE: 
AUFSCHÄUMUNG DIREKT IN DER 
TASSE

INTUITIVE, EINFACHE BEDIENUNG 
MIT VOREINGESTELLTEN UND 
INDIVIDUELL EINSTELLBAREN 
KAFFEESPEZIALITÄTEN

NEUES EXPRESS-EDELSTAHL- 
KEGELMAHLWERK

per Stück

819,99
UVP*

 

299,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

XIAOMI

Redmi A1
• 6,52” (16,56 cm) HD+ Display
• 2 GB RAM
• DualSIM
• 5.000 mAh Akku (10 W Schnellladen)
• inkl. HoTStarterpaket
 
 
2 Jahre Garantie

per Stück

99,99
 

32 GB INTERNER SPEICHER 
 (ERWEITERBAR UM BIS ZU 1 TB)

8 MP HAUPTKAMERA UND 5 MP 
FRONTKAMERA

Detaillierte Produktinformationen unter hofer.at

TECHNIK HIGHLIGHTS ZUM

ab sofort E R H Ä LT L I C H

DIESER AKTIONSARTIKEL IST BEREITS AB 16.11.2022 IN ALLEN 
HOFER-FILIALEN ÖSTERREICHWEIT VERFÜGBAR.

SAMSUNG

Crystal Ultra HD Smart TV 127 cm 
(50“) 50AU7170
• 4K UHD Auflösung (3.840 x 2.160 px)
• CI+ Schnittstelle, WiFi direkt & Dolby Digital Plus Sound
Anschlüsse:
• 3 x HDMITM, 1 x USB, 1 x LAN, Antennenanschluss, 

 Satellitenanschluss, digitaler optischer Audioausgang
Maße:
• mit Standfüßen: 111,7 x 71,9 x 25 cm (B x H x T) / 11,6 kg
• ohne Standfüßen: 111,7 x 64,4 x 6 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

IN GRAU, LILA ODER 
SCHWARZ

BESTE BILDQUALITÄT DANK 
HDR (HIGH DYNAMIC 
RANGE) & PURE COLOR

CRYSTAL PROZESSOR 4K

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

479,00
UVP*

 

399,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
lt. aktueller HerstellerUVPPreisliste.

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.

HOFER | 22  HOFER | 23



O N L I N E  B E S T E L L B A RONLINE
SHOP  HOFER.AT/ONLINESHOP

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

BRESSER

Teleskop Space Explorer MC 
127/1900
• 127 mm Objektivdurchmesser
• 1.900 mm Brennweite und 90° Zenitspiegel
5 Jahre Garantie

SAMSUNG

Kühl-/Gefrierkombination 
RB34T671ESA
• Nutzinhalt gesamt: 344 l
• Nutzinhalt Kühlteil: 230 l
• Nutzinhalt Gefrierteil: 114 l
• GeräteMaße: 185,3 x 59,5 x 65,8 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie10 Jahre Garantie auf den 
digitalen InverterKompressor

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unver
bindlich empfohlenen Verkaufspreis lt. aktueller 
HerstellerUVPPreisliste.

SHARP

4K Ultra HD Android TV 65“ (164 cm) 
FN2EA™
• WLAN und Mediaplayer integriert
• HDR (High Dynamic Range) & HbbTV
• Dolby Digital Plus, DTS Virtual:X™
2 Jahre Garantie

per Stück

839,00
UVP*

 

549,00

inkl. Zustellung

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unver
bindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAMSUNG

Waschtrockner WD80T4049CE/EG
• Maße: 85 x 60 x 60 cm (H x B x T)
• Nettogewicht: 68 kg
20 Jahre Garantie auf den Motor

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unver
bindlich empfohlenen Verkaufspreis lt. aktueller 
HerstellerUVPPreisliste.

*Beim Stattpreis handelt 
es sich um einen unver
bindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des 
Herstellers.

per Stück

899,00
UVP*

 

579,00

inkl. Zustellung

VO

R-ORT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

per Stück

909,00
UVP*

 

579,00

inkl. Zustellung

NETFLIX APP, GOOGLE 
ASSISTANT

MEDION

High-End-Gaming-PC-System 
MEDION® ERAZER® Engineer X20 
(MD34800)
Maße:
• 209 x 381 x 390 mm (B x H x T)
Gewicht:
• 12 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

1.699,00
inkl. Zustellung

MEDION

Curved  
MEDION® AKOYA® Monitor X52708 
(MD21508)
Maße mit Fuß:
• 605 x 498 x 232 mm (B x H x T)
Gewicht mit Fuß:
• 5,7 kg
3 Jahre Garantie

HUBBLE

Nursery Pal Connect 5“ 
Smart Video-Babyphone
• Ferngesteuertes Schwenken, 

Neigen und Zoomen
• ZweiWegeGespräch
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis lt. aktueller HerstellerUVPPreisliste.

AUCH ONLINE

RAUMTEMPERATUR-
SENSOR

VORINSTALLIERTE 
NATURGERÄUSCHE, 
SCHLAFLIEDER UND 
HÖRBÜCHER

LG

4K UHD Smart TV 164 cm (65“) 
65UQ70006
• LAN, WLAN und Bluetooth Konnektivität
Anschlüsse: 2 x HDMI 2.0, 1 x USB, LAN, uvm.
2 Jahre Garantie

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

per Stück

799,00
UVP*

 

629,00

inkl. Zustellung

ALPHA5 GEN5 AI 
PROCESSOR 4K

ACTIVE HDR 
(HLG, HDR10 PRO)

*Beim Stattpreis handelt es sich um 
einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

599,00
UVP*

 

399,00

inkl. Zustellung

per Stück

249,99
UVP*

 

169,00

inkl. Zustellung
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AMBIANO

Sous Vide Stab
• Leistung: 1.200 W
• geeignet für nahezu alle Töpfe mit 

einem Fassungsvermögen von 8 - 20 l
• Temperaturregelung bis max. 90 °C 

(in 0,5-°C-Schritten)
• Timer programmierbar bis max.  

99 Std. 59 Min.
• inkl. Befestigungsclip zur Fixierung 

am Topfrand und Gestell zum  
Positionieren im Topf

3 Jahre Garantie

per Stück

54,99
 

LED-ANZEIGE MIT 
TIMER UND AKTUELLER 
 WASSERTEMPERATUR

KRUPS

Stabmixer Premium
• 600-Watt-Motor
• 2 Geschwindigkeitsstufen + Turbofunktion
• eine intuitive Bedientaste 
• Powelix-Klingen für bis zu 30 % schnellere 

Ergebnisse
2 Jahre Garantie

LEISTUNGSSTARKE 600 W 
ERMÖGLICHEN EINE PROBLEM-
LOSE VERARBEITUNG

INKL. 800-ML-MESSBECHER 
UND 500-ML-MINI- 
ZERKLEINERER

per Stück

74,99
UVP*

 

34,99

TEFAL

Edelstahl-Wasser-
kocher Premium
• 1,7 l Fassungsvermögen
• wertiges Edelstahlgehäuse 
• abnehmbarer Anti-Kalk-Filter
• breite Ausgusstülle 
• abgedecktes Heizelement
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

62,99
UVP*

 

34,99
GROSSE EINFÜLLÖFFNUNG 
FÜR LEICHTES BEFÜLLEN 
UND REINIGEN

BREITE AUSGUSSTÜLLE

KOKETT

Küchentücher 
Jumborolle
3-lagig 
3 x 200 Kurzblatt

per Packung

2,99
 

DURGOL

Kaffeemaschinen  
Reinigungstabletten
• gründliche Entfernung von 

Kaffeefetten, -ölen sowie 
Pulverrückständen

• für Kaffeemaschinen 
 aller Art sowie Thermos-  
und Kaffeekannen  
geeignet

10 Stk.

per Packung

5,49
0,55/Stück

TEFAL

Handmixer Premium
• 450-Watt-Motor
• Schiebeknopf mit 5 Geschwindigkeiten 

+ Turbo
• inkl. 2 Schneebesen und 2 Quirlen aus 

Edelstahl
2 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

per Stück

59,99
UVP*

 

34,99

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

OFFICE

Radierbare  
Tintenroller
• blau, 
• bunt oder
• schwarz
3 Stk.

per Packung

2,19

INKL. RADIERFUNKTION

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.
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Schneerose
im 12-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 - 30 cm, Winterblüher 
mit strahlend weißen Blüten  
* winterhart

per Stück

3,99
 

Weihnachtsstern
im 17-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 - 55 cm, diverse Blüten-
farben wie Rot, Pink, Weiß etc., 
teilweise mit Glitter

per Stück

4,99
 

Weihrauchbrenner
aus Keramik, mit Metallsieb, 
Höhe: ca. 14 cm

per Stück

7,99
 AUCH IN GRAU ERHÄLTLICH

per Stück

19,99
 

Orchidee ‘Cascade‘
im hochwertigen Übertopf: Ø 14 - 19 cm (je nach 
Modell), Höhe inkl. Topf: 40 - 60 cm, mit einem 
Trieb in Bogenform, weihnachtlich dekoriert

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

BEWIRB
DICH
FÜR ...

UNSERER
FILIALEN

UNSER
HEAD-

EINE

QUARTER
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KÄRCHER

Nass- und Trockensauger
• Leistung 1.000 W
• robuster und stoßfester 15-l-Edelstahlbehälter
• problemloses Saugen von grobem, feinem, 

nassem und trockenem Schmutz
• Gebläsefunktion
• inkl. einklappbarem Tragegriff für leichten 

Transport
• inkl. Zubehör: 2 x 0,5-m-Kunststoffsaugrohre, 

Fugendüse, Bodendüse mit Clip, Filterbeutel 
und Filterpatrone

• Kabellänge: 4 m
• Saugschlauchlänge: 1,8 m
2 Jahre Garantie

per Stück

69,99
 

INKL. ZUBEHÖR

GARDENLINE

Schneeschaufel/-schieber
• Alu-Schneeschaufel: besonders robust, aus gehärtetem 

Spezial-Aluminium mit Hartholzstiel, Gesamtlänge: 160 cm 
oder

• Schneeschieber: 55 cm breites Kunststoffblatt mit Alumi-
nium-Stoßkante, Aluminium-Stiel mit Kunststoffüberzug, 
D-Griff, Gesamtlänge: 159 cm

per Stück

19,99
 

SCHNEESCHIEBER: 
FROSTBESTÄNDIG 
BIS -20 °C

AUTO XS

Kompakt- 
Wagenheber
• max. Belastung: 3 Tonnen
• min. Höhe: 182 mm
• max. Höhe: 341 mm
• inkl. praktischem 

Aufbewahrungskoffer
3 Jahre Garantie

per Stück

15,99
 

LAVACARE BY PHYSIOTHERM

Lava-Wärmekissen
spendet lang anhaltende, wohlige Tiefenwärme durch 
die enthaltenen Lava-Mineralteilchen, hilft bei Muskel-
verspannungen, Einschlafproblemen und kalten Füßen, 
mit waschbarem Bezug
• Nackenkissen,
• Universalkissen oder
• Kinderkissen
1 Stk.

per Stück

15,99
 

AUTO XS

Auto-Freisprecheinrichtung
• FM-Transmitter mit Bluetooth® 5.1 für Telefonate und 

Musikwiedergabe von allen gängigen Bluetooth- fähigen 
Mobiltelefonen über das Autoradio

• FM-Sendebereich: 87,5 - 108 MHz
• Anschlüsse: 2 x USB (1 x 5 V/2,4 A und 1 x QC 3.0),  

1 x microSD-Slot
• unterstützt Musikwiedergabe von microSD-Karten und 

USB-Sticks
• weißes LED-Display zur Anzeige der Frequenz,  

der Lautstärke und der Spannung
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
 

AUTO XS

Auto-Starthilfekabel
• vermeidet Spannungsspitzen und 

schützt die Fahrzeugelektronik
• robuste, vollisolierte Polzangen 

aus schlagfestem Kunststoff mit 
Kontaktbacken

• für Benzinmotoren bis 5.500 ccm
• für Dieselmotoren bis 3.000 ccm
• für 12-V- und 24-V-Batterien geeignet
• Länge je Kabel: ca. 3,5 m
3 Jahre Garantie

per Stück

15,99
 

LAVA-BASALT SPEICHERT 
DIE WÄRME BESONDERS 
LANG ANHALTEND

Gilt für die 
Schneeschaufel

Gilt für den 
Schneeschieber

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.
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TANDIL

WC-Reiniger Tabs
• Ocean oder
• Lemon 
16 x 25 g

per Packung

1,75
0,11/Stück

DENTOFIT

Bambuszahnbürste
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen Härtegraden 

erhältlich
2 Stk.

per Packung

3,79
1,90/Stück

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

EASYHOME

Design-Brauseset
• mit Druck- oder Schiebeknopf zur 

Strahlumstellung
• verschiedene Modelle mit unterschied-

lichen Strahlarten
• Handbrause mit Antikalk-Noppen
• inkl. Brauseschlauch (Länge ca. 170 cm)

per Set

9,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

EASYHOME

Sensor-Schaumseifen-
spender
• Infrarotgesteuerte Schaumbildung
• Hygienisch - Berührungsfrei
• Geeignet für Schaumseife und herkömmliche 

Flüssigseife mit Wasser
• Behälterkapazität: 250 ml
• Mit Batteriestandsanzeige
• Inkl. 4 AAA-Batterien
3 Jahre Garantie

per Stück

12,99
 

MIT INTELLIGENTEM 
SENSOR

EASYHOME

Elektrischer  
Bad-Heizkörper
• Leistung: 500 W
• inkl. digitalem Thermostat
• einfache Inbetriebnahme: mon-

tieren, anstecken, einschalten
• keine Heizungsrohre erforderlich
• Maße: 130 x 50 cm (H x B)
3 Jahre Garantie

per Stück

119,00
 

INKL. ZEITSCHALTUHR 
MIT 24-STD.-TIMER

LIGHTWAY

LED Leuchtmittel 
Doppelpkg.
• KER E14, 470 lm,
• TRO E14, 470 lm,
• BIR E27, 470 lm oder
• REF GU10, 470 lm
3 Jahre Garantie

per Packung

3,49
 

SEHR GUT
(1,5)

17
V

C
75

TESTSIEGER
Produktgleich mit   # 400246
MÜLLER-LICHT HD95-LED

Veröffentlicht am 
26.07.2017

Im Produktfinder 
LED-Lampen

Im Test: 3 LED-Kerzen mit 
E14-Sockel (nicht dimmbar)
1x SEHR GUT, 2x GUT

SOFORTIGE HELLIGKEIT 
NACH DEM EINSCHALTEN

SEHR GERINGER ENERGIE-
VERBRAUCH, MINDESTENS 
80 % ENERGIEERSPARNIS

WARMWEISSES LICHT FÜR 
EINE ANGENEHME ATMO-
SPHÄRE (2700 K)
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MY LIVING STYLE

Wendeteppich
• inkl. Anti-Rutsch-Matte
• Gr. 80 x 160 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

MY LIVING STYLE

Mikrofaser-Spannleintuch 
Interlock

per Stück

8,99
 

SEHR ELASTISCH, BE-
STÄNDIGE PASSFORM UND 
SCHNELLTROCKNEND

Gr. 140 - 160 x 200 cm

  60 °

BEIDSEITIG VERWENDBAR

per Stück

24,99
 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HARRY POTTER

Decke
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

14,99
 

  60 °

MY LIVING STYLE

Jersey-Spannleintuch
aus 100% Baumwolle, 
Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

11,99
 

5% der 
Baumwolle

TROCKNERGEEIGNET

MY LIVING STYLE

Spannleintuch für 
Boxspringbett
aus 100 % Baumwolle,  
Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

12,99
 

  60 °

STEGHÖHE: 35 - 40 CM

AUCH FÜR EXTRA HOHE 
MATRATZEN GEEIGNET

A B  D O N N E R S TA G ,  24.11.
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MY LIVING STYLE

Steppbett Megafil® Eco
• nachhaltige und besonders voluminöse 

4-Loch-Füllfaser Megafil® Eco
• hochwertiges Mikrofasergewebe sorgt für 

besonders guten Feuchtigkeitstransport
• Gr. 140 x 200 cm

per Stück

19,99
 

  60 °

INFO

80 % CO2-Reduktion beim Herstellungsprozess der Füllfaser durch nachhaltige und 
umweltfreundliche Faserproduktion (überprüft durch das TNO Institut Utrecht 2015). 
Mit dem EU-Umweltlogo ausgezeichnet (DE/016/028).

MY LIVING STYLE

Flanell-Bettwäsche
aus 100 % Baumwolle, 
mit Reißverschluss, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

14,99
 

MY LIVING STYLE

Matratzentopper Premium
• Hightech-Kombikern mit einer softig weichen Liegeseite und einer festeren
• Kaltschaum sorgt für ideale Körperanpassung – gleicht Druckstellen aus 

und kann Muskelverspannungen vorbeugen
• verbessert den Liegekomfort auf der Matratze
• mit Klimaband für perfekte Durchlüftung
• Kernhöhe: ca. 6 cm
• Gr. 180 x 200 cm

per Stück

169,00
 

  60 °

AUCH BESONDERS GUT FÜR 
BOXSPRINGBETTEN GEEIGNET

4 PRAKTISCHE ECKGUMMIS 
ZUR FIXIERUNG AN DER 
MATRATZE

  40 °
Bezug:

MY LIVING STYLE

Bettwäsche mit 
Metallic-Druck
mit Reißverschluss, 
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
 Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

11,99
 

  30 °

HOCHWERTIGE FÜLLFASERN AUS 
100 % RECYCELTEN PET-FLASCHEN

MIT PRAKTISCHER UND ATMUNGS-
AKTIVER AUFBEWAHRUNGSTASCHE

HAUTSYMPATHISCH 
UND ATMUNGSAKTIV
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Alle Preise in Euro (€). * Dem Vergleich wurden die offi ziell vom Hotel/Anbieter bekannt gegebenen maximalen Preise pro Mindestaufenthaltsdauer laut HOFER REISEN Angebot unter Hinzuzählung der Zusatz- und Nebenkosten zugrunde gelegt. Der „statt“-Preis 
bezieht sich auf die geringste Nächtigungszahl in der günstigsten Zimmerkategorie im günstigsten Reisezeitraum. Bei anderen Buchungsvarianten kann eine geringere Preisreduktion vorliegen. Die Angabe der %-Senkung wurde kaufmännisch gerundet. Bitte 
beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch 

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: € 5  p. P. für PKW-
Reisen, € 10  p. P. für Flug-, Schiffs- und 
Bahnreisen. Bis 7 Tage vor Reise antritt
kosten los stornierbar. Mehr Informationen 
unter hofer- reisen.at/sorglos-paket

©
 nassfeld.at

Inkl. Skipass

HOTEL BERGHOF

Termine
05.12.22 – 31.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Saunabereichs
• 2-, 3- bzw. 5-Tages-Skipass 

(je nach Aufenthaltsdauer) 
gültig in 30 Skigebieten in Kärnten 
und Osttirol

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9705779

2, 3, 4 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN

NASSFELD

247,00
und Aufenth. ab

pro Person%
©

 Daniel Zupanc

Inkl. Tiergarten Schönbrunn

RENAISSANCE WIEN HOTEL

1 Kind bis 5 Jahre frei

Termine
20.11.22 – 01.04.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna, des Salzraumes 
und des Fitnessraumes

• 1 x Eintritt in den Tiergarten 
Schönbrunn

ab € 6,49 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9704073

1 NACHT ODER 2 NÄCHTE, ÜF

WIEN ab 69,00
pro Person/Aufenth. 

Inkl. Therme Loipersdorf

THERMALHOTEL LEITNER ****

Termine
20.11.22 – 31.03.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Benutzung des Saunabereichs
• 3 x bzw. 4 x Eintritt 

(je nach Aufenthaltsdauer) in 
die Therme Loipersdorf (ganztags, 
auch am An- und Abreisetag)

ab € 16,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 4,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9702867

2 ODER 3 NÄCHTE, HP PLUS

STEIERMARK

BAD LOIPERSDORF ab 284,00
pro Person/Aufenth. 

Wellnessbereich 1.800 m²

MJUS RESORT 
& THERMAL PARK ****S

Termine
01.01.23 – 29.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension 
• Teilnahme am hoteleigenen 

Aktiv- und Unterhaltungs-
programm

ab € 15,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurt axe 
ca. € 0,80 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9705110

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

UNGARN

KÖRMEND

141,00
und Aufenth. ab

pro Person%

B U C H B A R  V O N  16.11.22 – 29.11.22

BUCHEN
ZUM
BUCHEN
GÜNSTIG
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Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungs-
ausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage 
vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. 

Lissabon

PTAtlantik 

Fátima

ES

Cuacos de Yuste

Évora
Mérida

Elvas

Cáceres
Trujillo

Plasencia

Los Barruecos

El Casar

HOTELS ****

Termine
07.03.23 – 06.06.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

oder München nach Lissabon inkl. 20 kg Gepäck 
(Umsteigeverbindungen möglich)

• Verpfl egung: Halbpension plus 
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Erkunden Sie die Region Extremadura in Westspanien 

mit den Provinzen Cáceres und Badajoz
• Entdecken Sie Lissabon bei einer Panoramafahrt und bei einem 

gemütlichen Rundgang

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Eigenanreise 
zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9705883

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

RUNDREISE

EXTREMADURA 
& PORTUGAL ab 999,00

pro Person/Aufenth. 

Catania

Taormina

Syrakus

Monreale

Palermo

Cefalù
Castelbuono

Segesta
Erice

Piazza Armerina

Agrigent

Sizilien

IT

Mittelmeer

Ätna

Villa Romana del 
Casale

HOTELS ****

Termine
21.04.23 – 02.07.23

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

nach Catania inkl. 23 kg Gepäck (Umsteigeverbindungen möglich)
• Verpfl egung: Halbpension 
• Alle Transfers, Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Highlights
• Fahren Sie auf den Ätna, dem höchsten Vulkan Europas
• Besichtigen Sie die altrömische Villa Romana del Casale im Herzen 

Siziliens
• Verkosten Sie Honig und Marsala sowie die Mandelspezialität

„Torroncini alla Manna“

ab € 38,99 REISESCHUTZ p. P.
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 15 Personen pro Termin. Nicht inklu-
diert: Kurtaxe ca. € 1  bis 2  p. P./Tag (zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum 
Flughafen.

Reisecode: 9705894

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP

RUNDREISE

SIZILIEN ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

REISEN ZUMREISEN ZUM

GÜNSTIG IN DEN URLAUB FAHREN!
Entdecken Sie diese und weitere ausgewählte Angebote 
unter hofer-reisen.at/black-thursday und buchen Sie 
ab 24.11. um 07:15 Uhr Ihre nächste Reise zum günstigen HOFER Preis. 

BLACK THURSDAY ANGEBOTE 
VON 24.11. BIS 27.11. BUCHEN!

MSC BELLISSIMA
8 Tage/7 Nächte, VP, 
inkl. Servicegebühr an Bord
20.03.23 – 27.03.23, Reisecode: 9705703

FAMILIENKREUZFAHRT

WESTL. MITTELMEER

SPORTHOTEL XANDER ****
2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte, HP plus, 
direkt an der Langlaufloipe
16.12.22 – 19.03.23, Reisecode: 9706281

TIROL

LEUTASCH

AMINESS LAGUNA HOTEL ***
3, 4 oder 7 Nächte, HP bzw. HP plus, 
1 Kind bis 6 Jahre frei
25.03.23 – 05.11.23, Reisecode: 9706363

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

359,00
und Aufenth. ab

pro Person%

119,00
und Aufenth. ab

pro Person%

87,00
und Aufenth. ab

pro Person%
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O N L I N E  B E S T E L L B A RONLINE
SHOP  HOFER.AT/ONLINESHOP

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.

A B  D O ,  24.11.ENDERS

Terrassenheizstrahler Fancy
• Maße: ca. 76 x 218 (Ø x H)
• für 11-kg-Gasflaschen geeignet
3 Jahre Garantie

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

VERWENDUNG 
NUR IM FREIEN

MARMONY

Infrarotheizung Marmor
• Leistung: 800 W
• Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
• Gewicht: 21 kg
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

PHYSIOTHERM

Mobiler Infrarot-Rückenstrahler
• Max. Leistung: 320 W
•  Gewicht: 5 kg
• Netzkabellänge: 2,5m
• Maße: 69,5 x 34 x 14 cm ( H x B x T)
3 Jahre Garantie

MARMONY

Infrarotheizung Naturstein
• Leistung: 800 W
• Maße: 100 x 40 x 2 cm (H x B x T)
• Gewicht: 21 kg
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ELASTICA

Matratze Alpaluna
• Wendematratze mit 2 unterschiedlichen 

Härtegraden: mittelfest (H2) und fest (H3)
• Höhe: ca. 20 cm, Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

  60 °

KÄRCHER

Hartbodenreiniger
• Tankinhalt Frischwasser: ca. 360 ml 
• Tankinhalt Schmutzwasser: ca. 140 ml 
• Arbeitsbreite Walzen: 300 mm 
• Akkuspannung: 7,2 V 
• Akkuladezeit: ca. 4 h 
2 Jahre Garantie

SCHEPPACH

Drechselbank DM1100T
• max. Werkstückmaße 350 x 1.000 mm
• Motor: 230 – 240 V~ / 50 Hz
3 jahre Garantie

„Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.“

SCHEPPACH

Kapp-, Zug- und Gehrungssäge 
HM110MP
• Leistung: 2000 W
3 Jahre Garantie

Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

SCHEPPACH

Säulenbohrmaschine DP16SL
• Leistung: 550 W
• Drehzahl: 510 - 2.430 U/W
• Anschluss: 230 V, 50 Hz
3 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MEDION

Wischroboter MD10406
• Betriebszeit bis zu 80 Min. (25m²) 
• Wassertankkapazität: 0,9 l / Frischwasser-

tankkapazität: 0,85 l 
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

FÜR ALLE HARTBÖDEN GEEIGNET

INTELLIGENTE NAVIGATION (GYRO)

SCHLANKE BAUFORM - DADURCH 
PLATZSPAREND ZU VERSTAUEN

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

per Stück

449,00
UVP*

 

249,00

inkl. Zustellung

per Stück

649,00
UVP*

 

399,00

inkl. Zustellung

per Stück

489,00
UVP*

 

269,00

inkl. Zustellung

per Stück

319,00
inkl. Zustellung

per Stück

369,00
UVP*

 

129,00

inkl. Zustellung

per Stück

329,00
UVP*

 

150,00

inkl. Zustellung
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und 
solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise 
Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen 
Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge 
bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass 
vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druck-
fehler vorbehalten. Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 26451z, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 47/22
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